

Årsredovisning
för
S-Hantverkare AB
559120-9191

Räkenskapsåret
2020-08-01 – 2022-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-07-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sten Gerdholmen, Styrelseledamot
2022-08-23

Styrelsen för S-Hantverkare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2020-08-01 – 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Företaget säljer tjänster inom byggsektorn, huvudsakligen fasadrenovering, samt är återförsäljare av Lammin fönster och dörrar.

Företaget har sitt säte i Södermanlands län Nyköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förlängt räkenskapsår på grund av ny bolagsstruktur. Bolaget är numera ett dotterföretag till Gerdholmen Holding AB, 559354-8968.

Flerårsöversikt (Tkr)	2020/22	2019/20	2018/19	2017/18
	(18 mån)			
Nettoomsättning	10 770	6 105	5 250	1 011
Resultat efter finansiella poster	1 302	-104	612	104
Soliditet (%)	53,8	35,0	42,0	33,0

Omsättningen har ökat på grund av förlängt räkenskapsår.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	433 792	37 837	521 629
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		37 837	-37 837	0
Årets resultat			760 259	760 259
Belopp vid årets utgång	50 000	471 629	760 259	1 281 888

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	471 629
årets vinst	760 259
	1 231 888
disponeras så att i ny räkning överföres	1 231 888
	1 231 888

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2020-08-01 -2022-01-31 (18 mån)	2019-08-01 -2020-07-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 769 762	6 104 611
Övriga rörelseintäkter		1 145	36 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 770 907	6 140 700
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-632 716	-428 452
Övriga externa kostnader		-2 545 228	-1 674 656
Personalkostnader	2	-6 017 996	-3 959 901
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-256 325	-175 795
Övriga rörelsekostnader		-639	-415
Summa rörelsekostnader		-9 452 904	-6 239 219
Rörelseresultat		1 318 003	-98 519
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 593	-5 238
Summa finansiella poster		-15 575	-5 238
Resultat efter finansiella poster		1 302 428	-103 757
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-310 000	154 906
Förändring av överavskrivningar		-32 019	0
Summa bokslutsdispositioner		-342 019	154 906
Resultat före skatt		960 409	51 149
Skatter			
Skatt på årets resultat		-200 150	-13 312
Årets resultat		760 259	37 837

Balansräkning	Not	2022-01-31	2020-07-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	603 236	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	319 706	468 179
Summa materiella anläggningstillgångar		922 942	468 179
Summa anläggningstillgångar		922 942	468 179
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		15 000	0
Summa varulager		15 000	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		741 180	543 360
Övriga fordringar		145 275	137 996
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		398 814	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 347	117 490
Summa kortfristiga fordringar		1 310 616	798 846
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		637 713	238 095
Summa kassa och bank		637 713	238 095
Summa omsättningstillgångar		1 963 329	1 036 941
SUMMA TILLGÅNGAR		2 886 271	1 505 120

Balansräkning	Not	2022-01-31	2020-07-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		471 629	433 792
Årets resultat		760 259	37 837
Summa fritt eget kapital		1 231 888	471 629
Summa eget kapital		1 281 888	521 629
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		310 000	0
Ackumulerade överavskrivningar		32 019	0
Summa obeskattade reserver		342 019	0
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		173 493	219 100
Summa långfristiga skulder		173 493	219 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		30 722	0
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		160 833	0
Leverantörsskulder		45 310	29 685
Skatteskulder		137 791	27 683
Övriga skulder		154 769	279 353
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		559 446	427 670
Summa kortfristiga skulder		1 088 871	764 391
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 886 271	1 505 120

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg, bilar och installationer	3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2020-08-01 -2022-01-31	2019-08-01 -2020-07-31
Medelantalet anställda	10	10

Not 3 Byggnader och mark

	2022-01-31	2020-07-31
Inköp	605 664	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	605 664	
Årets avskrivningar	-2 428	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 428	
Utgående redovisat värde	603 236	

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2020-07-31
Ingående anskaffningsvärden	939 663	640 063
Inköp	105 423	359 047
Försäljningar/utrangeringar	-255 052	-59 447
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	790 034	939 663
Ingående avskrivningar	-471 484	-354 136
Försäljningar/utrangeringar	255 052	
Årets avskrivningar	-253 898	-117 348
Utgående ackumulerade avskrivningar	-470 330	-471 484
Utgående redovisat värde	319 704	468 179

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-01-31	2020-07-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	50 605	
	50 605	

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Fastigheten överläts i februari 2022 till det nybildade systerbolaget Gerdholmen Fastighet AB.

Hemsjö 2022-07-15

Sten Gerdholmen
Sten Gerdholmen

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 2022-07-15

Revisionsbyrån Andersson & Co i Olofström AB

Johan Nordström
Johan Nordström
Auktoriserad revisor
